



Urząd Miasta Szczecin
Wydział Gospodarki Komunalnej
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 630
fax. +4891 42 45 627
wgk@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin 2020-09-07

Nasz znak: WGK-III.1431.1.2020.MCh

UNP:47327/WGK/-V/20

Dotyczy: Ponowna prośba o udostępnienie decyzji (ul. Felczaka)

W odpowiedzi na wniosek z dnia 24 sierpnia br. złożony w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej informuję, iż tutaj wydział nie posiada decyzji o pozostawieniu trasy linii autobusowej 87 jako docelowej na ulicy Felczaka. Nie istnieje również wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej do Prezydenta Miasta Szczecin w przedmiotowej sprawie.

Odnośnie projektu stałej organizacji ruchu informuję, iż projektant wykonał projekt w ramach obowiązków służbowych i nie otrzymał za powyższe dodatkowego wynagrodzenia. Odpowiadając na Pana prośbę dot. informacji czy projektant znał zapisy wyszczególnionych aktów prawnych zapewniam, iż projektant zna przepisy prawne niezbędne do opracowania projektu stałej organizacji ruchu.

Odległość pomiędzy przystankiem „Urząd Miasta” dla linii 87 i 70 wynosiła w chwili zatwierdzenia projektu około 45 metrów. W poprzednim układzie odległość ta wynosiła ok. 240 metrów. Odległość pomiędzy przystankiem „Wąska Floating Arena”, a przystankiem „Odrowąża” obsługującym Urząd Miasta Szczecin lub II Urząd Skarbowy wynosiła około 280 metrów, a przystankiem „Urząd Miasta” obsługującym Urząd Miasta Szczecin i przystanek linii 70, 450 metrów, a w chwili obecnej przystanki te są zlokalizowane bezpośrednio pod Urzędem.

Dodać należy, iż obecna trasa autobusowej linii nr 87 obsługuje również Szkołę Podstawową nr 46 i Przedszkole Publiczne nr 72, gdzie przy wcześniejszej trasie, placówki te nie były obsługiwane przez autobusową komunikację miejską. W nawiązaniu do Pana prośby informuję również, iż podczas obserwacji ruchu oraz rozmów z Mieszkańcami projektant nie wykonywał notatek, gdyż nie miał takiego obowiązku.

Nie posiadamy danych dot. zwiększenia ilości pojazdów pomiędzy ulicami Felczaka-Wąska - Szymanowskiego - Odrowąza - Armii Krajowej po wprowadzeniu stałej organizacji ruchu, gdyż kierunkowość tych ulic nie uległa zmianie.

Odnosnie konsultacji informuję, iż wszelkie dane w tym temacie może Pan uzyskać na stronie „konsultuj.szczecin.pl”.

Na pozostałe pytania zawarte w Pańskim wniosku tut. wydział nie posiada dokumentacji, którą można by Panu przedstawić.

Ponadto informuję, iż pozostałe informacje będące przedmiotem Pana wniosku mogą być w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego.

Z wyrazami szacunku


ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU
Aleksandra Ciszewska

Załączniki.

Dokumentacja elektroniczna zatwierdzenia oraz rysunku z zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu w ciągu ul. Felczaka w Szczecinie.